
W ójt Gminy Lipnik
woj. świstokrzvskie

27-540 Lipnik
ZARZĄDZENIE Nr 8.$016

WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 22 czerwca 2016 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2016 r,

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz. U z

2016 L, poz. 446), art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 L o finansach publicznych (tekstjedn. Dz. U

z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), oraz Uchwały Nr XVII129/2016 Rady Gminy w Lipniku z dnia

27 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok z późniejszymi zmianami.

Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ I

Zmniejsza się plan dochodów:

Dział Rozdział

85212

§

2010

Kwota

852 2285,00 zł

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadaI1 bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Ogółem: 2285,00 zł

§2

Zwiększa się plan dochodów:

80101

§

2010

KwotaDział Rozdział

801 13 848,00 zł

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
801 80110 2010 15150,00zł

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
801 80150 2010 l 163,00 z!

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
852 85213 20 IO 2285,00 zł

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracj i rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Ogółem: 32446,00 zł

§3

Zmniejsza się plan wydatków:

Dział Rozdział § Kwota

010 01095 4300 15000,00 zł

- zakup usług pozostałych

758 75818 4810 17000,00 zł

- rezerwy



852 85212 3110 2285,00 zł

- świadczenia społeczne

926 92695 6050 20536,00 zł

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ogółem: 54821,00 zł

§4

Zwiększa się plan wydatków:

Dział Rozdział

010 01010

§

6050

Kwota

32000,00 zł

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

801 80101 4240 13848,00 zł

- zakup środków dydaktycznych i książek

801 80110 4240 15150,00zł

- zakup środków dydaktycznych i książek

801 80150 4210 12,08 zł

- zakup materiałów i wyposażenia

801 80150 4240 l 150,92 zł

- zakup środków dydaktycznych i książek

852 85213 4130 2285,00 zł

- składki na ubezpieczenie zdrowotne

926 92695 6060 20536,00 zł

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Ogólem: 84982,00 zł

§5

Załącznik r 4 pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku ", do Uchwały Nr XVl/129/2016

Rady Gminy w Lipniku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok,

z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr I do niniejszego zarządzenia.

§6

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§7 ('.
i

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Wójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskie

?7 -~/!O Li;):ilk
Załącznik do Zarządzenia Nr .39jZU/G
Wójta Gminy Lipnik
z dnia 22 czerwca 2016 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku

Planowane wydatki w zlotvch I
w tym źródła finansowania I

w tym: Jednostka
kredyty środki org.

i pożyczki dotacje wyrulen realizująca
rok zaciągnięte i środki ione zadanie lub

budżetowy
-na

pochodz koordynującrealizację wart.
2016 kredyty zadania pod ące 5 ust. a program

L Ozi Rozdz Nazwa zadania (6+7+9+10 dochody i pożycz refundację z innych l pkt 2 i
P al tnwcsrvcvlnezo ) własne ist Id wydatków ŻL* 3 u.f.p.

I 2 3 4 5 6 7 8 9 II
Modernizacja ujęcia
wody w miejscowości A.
Wlostów - B.
odmanganianie, poprawa C. Urząd Gminy

I. 010 01010 jakości wody 100000,00 100000,00 D. Lipnik
Rozbudowa i A.
przebudowa sieci B.

.-' kan al izacyj nej w C. Urząd Gminy
2. 010 01010 miejscowości Lipnik 84400,00 84400,00 D. Lipnik

A.
B.
C. Urząd Gminy

3. 010 01010 Wykup dzialek 13000,00 13000,00 D. Lipnik
A.
B.

Przebudowa dróg C. Urząd Gminy
4. 600 60016 gminnych 129884,00 179884,00 D. Lipnik

A.

Zakup wiat B.
przystankowych solectwo C. Urząd Gminy

5. 600 60016 Swojków i Łownica 10000,00 10000,00 D. Lipnik
Odmulenie i A.
zabezpieczenie zbiornika B.
wód opadowych z dróg C. Urząd Gminy

6. 600 60016 gminnych 12000,00 12000,00 D. Lipnik
Przebudowa dróg w A.
ramach usuwania B.
skutków klęsk C. Urząd Gminy

7. 600 60078 żvwiolowvch 140000,00 140000,00 D. Lipnik
Budowa podjazdu dla
osób niepełnosprawnych
do budynku A.
administracyjno - B.
biurowego w C. Urząd Gminy

8. 700 70095 miejscowości Włosrów 15000,00 15000,00 D. Lipnik
A.
B.

Opracowania C. Urząd Gminy
9. 710 71012 dokumentacyjne 103 561,00 103561,00 D. Lipnik

A.
Opracowanie planu B.
gospodarki C. Urząd Gminy

10. 710 71095 niskoemisyjnej 10000,00 10000,00 D. Lipnik
A.
B.
C. Urząd Gminy

II. 750 75023 Zakup kosiarki 6000,00 6000,00 D. Lipnik
A.
B.
C. Urząd Gminy

12. 754 75412 Zakup pomp szlamowych 5 000,00 5 000,00 D. LD)nik
Przebudowa pornieszczeń A. t I
budynku OSP w Łownicy B.

I Urząd Gminyoraz budowa zbiornika na C.
13. 754 75412 nieczystości ciekłe 5228,00 5228,00 D. Lipnik

Id: ODE6DFC7-0846-4B8C-AD6F-628BB82E00B2. Projekt Strona 4



A.
B.

Zabudowa nowych C. Urzad Gminy
14. 900 90015 punktów świetlnvch 20088,00 20088,00 D. Lipnik

Przebudowa A.
napowietrznej linii B.
Golębiów I na linię C.

kablową niskiego D.
napięcia w miejscowości Urzad Gminy

15. 900 90015 Golebiów 23 500,00 23 500,00 Lipnik
A.

Zagospodarowanie B.
boiska wiejskiego w C. Urząd Gminy

16. 926 92695 Usarzowie 3500,00 3 500,00 D. Lipnik
A.

Zakup wyposażenia na B.
plac zabaw w C. Urząd Gminy

17. 926 92695 Sternalicach 10789,00 10789,00 D. Lipnik
A.

B.
Zakup wyposażenia na C. Urząd Gminy

18. 926 92695 plac zabaw w Sloatowie 9747,00 9747,00 D. Linnik
A.
B.

19 Zakup zjeżdżalni na plac C. Urząd Gminy
926 92695 zabaw w Leszczkowie 3500,00 3500,00 D. Lipnik

Ocólern 705 197,00 705197,00

* Wvbrać odoewiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Doracie i środki Z budżetu państwu (np od wojewody, MEN, UKFiS, ... )

B. Środki i dotacic otrzymane od inn ch ist oraz innych jednostek zaliczanvch do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła 1\

(
W OJT
J(i ~A. A ~....

I

\

\

\

Td: ODE6DFC7-0846-4B8C-AD6F-628BBS2EOOB2. Projekt Strona 5


